
UCHWAŁA NR 1102/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.37.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm./ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu 
komputerowego na wyposażenie Punktów Nieodpłatnych Porad Prawnych, nr postępowania ZP.272.37.2017 
dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Pawła Gwoździa, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 
FOREX-IT Paweł Gwóźdź, z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz - na realizację części 
1 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 39093935-E12D-43C6-B032-D27BDEE520AB. Uchwalony Strona 1




